., Y Wijfe

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от <U9» 09. 2022 ы й - Р

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л 1.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 6.03.2006 №35-Ф3 «О противодействию
терроризму», на основании письма Администрации Елизовского
муниципального района от 27.09.2022 №4465 «Об усилении пропускного
режима в административные здания и территории подведомственных
учреждений».

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. В здание администрации Елизовского городского поселения (далее -
Администрация) и подведомственных учреждений органов администрации,
ограничить доступ граждан.

2. Руководителям органов администрации, подведомственных
учреждений провести дополнительные инструктажи работников по порядку
действий в случае возникновения угрозы совершения (совершении)
террористического акта.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению

деятельности администрации Елизовского городского поселения» разместить
настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте Администрации и информационных
стендах, расположенных на 1 этаже административного здания
Администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя Управления делами Администрации.

А.В. Прочко
И.о. Главы администрации
Елизовского городского поселения